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  SAMDATA spesialisthelsetjenesten

  
    	
        
          Produktivitet i psykisk helsevern og tverrfaglig spesialisert rusbehandling

          Her finner du informasjon om indikatorer for kostnadsnivå, personellinnsats og aktivitet i psykisk helsevern og tverrfaglig spesialisert rusbehandling.

        
      
	
        
          Produktivitet i somatisk spesialisthelsetjeneste

          Her beskrives utviklingen i kostnad per DRG-poeng og kostnad per liggedøgn i somatisk spesialisthelsetjeneste for siste femårsperiode. Både nasjonal utvikling og regionale variasjoner belyses.

        
      
	
        
          Kostnader til spesialisthelsetjenesten

          Her finner du informasjon om utviklingen i kostnader til spesialisthelsetjenesten, både totalt og per tjenesteområde, samt regionale forskjeller i kostnadsutviklingen. 

        
      
	
        
          Døgnbehandling etter behandlingssted - somatikk 

          Her finner du informasjon om døgnopphold og oppholdstid etter hastegrad (planlagt og øyeblikkelig hjelp) og behandling (kirurgi og medisin), DRG-poeng og indeks for pasientsammensetning. Det presenteres både antall, prosent endring, gjennomsnitt og andeler.

        
      
	
        
          Dagbehandling etter behandlingssted - somatikk 

          Her finner du informasjon om dagbehandling, DRG-poeng og indeks for pasientsammensetning. Det presenteres både antall, prosent endring og andeler.

        
      
	
        
          Poliklinisk aktivitet etter behandlingssted - somatikk 

          Her finner du informasjon om polikliniske kontakter, DRG-poeng og indeks for pasientsammensetning. Det presenteres både antall, prosent endring og andeler.

        
      
	
        
          Kirurgi etter bosted – somatikk 

          Her finner du informasjon om kirurgi etter oppholdstid og hastegrad (planlagt og øyeblikkelig hjelp) i sykehus og hos avtalespesialist. Det presenteres kjønn- og aldersstandardiserte rater (per 1 000 innbyggere) gitt siste års befolkning. I tillegg vises rater (per 1 000 innbyggere) fordelt på kjønn og aldersgrupper samt andel kirurgi etter oppholdstid. Det er tatt utgangspunkt i pasientenes folkeregistrerte kommune, og er uavhengig av hvor pasientene ble behandlet.

        
      
	
        
          Døgnbehandling etter bosted – somatikk

          Her finner du informasjon om døgnopphold (pasientopphold) etter behandling (kirurgi eller medisin) og hastegrad (øyeblikkelig hjelp eller planlagt), samt totalt antall døgnpasienter i somatisk spesialisthelsetjeneste. Det presenteres kjønn- og aldersstandardiserte rater (per 1 000 innbyggere) gitt siste års befolkning. I tillegg vises rater (per 1 000 innbyggere) fordelt på kjønn og fem aldersgrupper. Det er tatt utgangspunkt i pasientenes folkeregistrerte kommune, og er uavhengig av hvor pasientene ble behandlet.

        
      
	
        
          Rehabilitering pasienter totalt

          Her finner du informasjon om antall pasienter i sykehus og ved private institusjoner. Det presenteres kjønn- og aldersstandardiserte rater (per 1 000 innbyggere) gitt siste års befolkning. I tillegg vises rater (per innbygger) fordelt på kjønn og aldersgrupper. Det er tatt utgangspunkt i pasientens bostedskommune, og er uavhengig av hvor pasienten ble behandlet.

        
      
	
        
          Rehabilitering døgnbehandling

          Her finner du informasjon om antall døgnpasienter, antall opphold, antall opphold per pasient og oppholdstid i sykehus og ved private institusjoner. Det presenteres kjønn- og aldersstandardiserte rater (per 1 000 innbyggere) gitt siste års befolkning. I tillegg vises rater (per innbygger) fordelt på kjønn og aldersgrupper. Det er tatt utgangspunkt i pasientens bostedskommune, og er uavhengig av hvor pasienten ble behandlet.

        
      
	
        
          Poliklinikk etter bosted – somatikk 

          Her finner du informasjon om polikliniske pasienter og kontakter i sykehus og hos avtalespesialist. Det presenteres kjønn- og aldersstandardiserte rater (per 1 000 innbyggere) gitt siste års befolkning. I tillegg vises rater (per 1 000 innbyggere) fordelt på kjønn og aldersgrupper. Det er tatt utgangspunkt i pasientenes folkeregistrerte kommune, og er uavhengig av hvor pasientene ble behandlet.

        
      
	
        
          Rehabilitering poliklinikk 

          Her finner du informasjon om antall polikliniske pasienter, antall kontakter, antall kontakter per pasient i sykehus og ved private institusjoner. Det presenteres kjønn- og aldersstandardiserte rater (per 1 000 innbyggere) gitt siste års befolkning. I tillegg vises rater (per innbygger) fordelt på kjønn og aldersgrupper. Det er tatt utgangspunkt i pasientens bostedskommune, og er uavhengig av hvor pasienten ble behandlet.

        
      
	
        
          Habilitering pasienter totalt  

          Her finner du informasjon om antall pasienter som mottok habilitering i spesialisthelsetjenesten   i perioden 2018–2022. Rater (per innbygger) vises fordelt på kjønn- og aldersgrupper for habiliteringsmottakere, samt pasienter med diagnosene utviklingshemming, cerebral parese og autismespekterforstyrrelse. Det er tatt utgangspunkt i pasientens bostedskommune, uavhengig av hvor pasienten ble behandlet.

        
      
	
        
          Døgnplasskapasitet (PHV) - pasientenes behandlingssted

          Nettsiden viser utviklingen i døgnplasskapasitet og dekningsrater på nasjonalt nivå i psykisk helsevern siden 2010, fordelt på tjenester til voksne og barn og unge. Siden viser også geografiske variasjoner i døgnplasskapasitet på region- og helseforetaksnivå. Data om døgnplasser samles inn av Statistisk sentralbyrå (SSB). Dette er informasjon som kartlegges årlig i helseforetakene og ved private avtaleinstitusjoner (punkttelling i november).

        
      
	
        
          Tvungent psykisk helsevern med døgnopphold

          Nettsiden viser utvikling i tvangsinnlagte pasienter og tvangsinnleggelser (per 100 000 innbyggere 16 år og eldre) i psykisk helsevern siden 2015. Vilkår for TPH og pasientenes aldersfordeling blir også presentert.

        
      
	
        
          Pasienter (18 år og eldre) i behandling (PHV) - pasientenes bostedsområde

          Her finner du statistikk som viser voksnes bruk av tjenester i psykisk helsevern. Det presenteres omfang av pasienter (18 år+) som var i kontakt med psykisk helsevern i løpet av 2022, og pasientrater etter type behandling (poliklinisk behandling, døgnbehandling, behandling hos avtalespesialister). Geografiske variasjoner i bruk av tjenester belyses ved pasientrater på regionalt nivå og etter pasientenes bostedsområder (opptaksområdet for foretak med områdeansvar innen psykisk helsevern). 

        
      
	
        
          Pasienter (0-17 år) i behandling (PHV) - pasientenes bostedsområde

          Her finner du statistikk som omhandler barn og unges bruk av tjenester i psykisk helsevern. Siden viser omfang av pasienter (0-17 år) som var i kontakt med psykisk helsevern i løpet av 2022, og pasientrater etter type behandling (poliklinisk behandling, døgnbehandling, behandling hos avtalespesialister). Geografiske variasjoner i bruk av tjenester belyses ved pasientrater på regionalt nivå og etter pasientenes bostedsområder (opptaksområdet for foretak med områdeansvar innen psykisk helsevern). 

        
      
	
        
          Poliklinisk aktivitet for voksne (PHV) - pasientenes behandlingssted 

          Her finner du informasjon om utviklingen i polikliniske aktivitet i helseforetakene i tjenestene for voksne siste fem år. Nettsiden viser omfang av polikliniske kontakter per år, andel etter type kontakt (ambulant, ACT-team, møte med annen tjeneste, fysisk trening, nettbasert behandling) og kontaktprofiler per helseforetak (ambulant kontakt, telefon eller video-kontakter, individuell konsultasjon, par/familie konsultasjon, gruppekonsultasjon, møte med annen tjeneste) fordelt på helseforetak og private foretak.  

        
      
	
        
          Poliklinisk aktivitet for barn og unge (PHV) - pasientenes behandlingssted 

          Her finner du informasjon om utviklingen i polikliniske aktivitet i helseforetakene i tjenestene for barn og unge siste fem år. Nettsiden viser omfang av polikliniske kontakter per år, andel etter type kontakt (ambulant, ACT-team, møte med annen tjeneste, fysisk trening, nettbasert behandling) og kontaktprofiler per helseforetak (ambulant kontakt, telefon eller video-kontakter, individuell konsultasjon, par/familie konsultasjon, gruppekonsultasjon, møte med annen tjeneste) fordelt på helseforetak og private foretak.  

        
      
	
        
          Innleggelser og forløp etter utskrivning for barn og unge (PHV) - pasientenes behandlingssted

          Her finner du informasjon om døgnbehandling for barn og unge i helseforetakene siste fem år. Nettsiden viser utvikling i omfang av innleggelser og utskrivninger fra psykisk helsevern, andel ø-hjelpsinnleggelser og førløp etter utskrivning fra døgnbehandling, fordelt på helseforetak og private foretak. Nettsiden viser også fordeling av utskrivningsdiagnose for døgnpasienter per år i femårsperioden.

        
      
	
        
          Innleggelser og forløp etter utskrivning for voksne (PHV) - pasientenes behandlingssted

          Her finner du informasjon om døgnbehandling for voksne siste fem år, fordelt på helseforetak og private foretak. Nettsiden viser utvikling i omfang av innleggelser og utskrivninger fra psykisk helsevern, andel ø-hjelpsinnleggelser og førløp etter utskrivning fra døgnbehandling. Nettsiden viser også fordeling av utskrivningsdiagnose for døgnpasienter per år i femårsperioden.


        
      
	
        
          Pasienter i behandling (PHV) - pasientenes bostedsområde

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling og aldersfordelingen for pasienter som har vært i kontakt med psykisk helsevern. Pasientene er gruppert i tre grupper: døgnpasienter, pasienter kun i poliklinikken og evt. hos avtalespesialist og pasienter som kun har vært hos avtalespesialist det aktuelle året.

        
      
	
        
          Befolkningens bruk av poliklinikk i psykisk helsevern 

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling av pasienter som har mottatt poliklinisk behandling ved poliklinikker eller hos avtalespesialister. Kontaktene ved poliklinikkene er presentert etter type kontakt (ambulant, digital eller kontakt ved oppmøte). 
Aldersfordelingen for pasienter og kontakter i det polikliniske tilbudet innen psykisk helsevern er også presentert.

        
      
	
        
          Døgnbehandling (PHV) - pasientenes bostedsområde

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling av døgnpasienter, innleggelser etter hastegrad (planlagt og øyeblikkelig hjelp) og aldersfordelingen i bruken av døgntilbudet innen psykisk helsevern.

        
      
	
        
          Døgnplasskapasitet (TSB) - pasientenes behandlingssted

          Her finner du utviklingen i døgnplasskapasitet og dekningsrater i TSB på nasjonalt nivå siden 2010, fordelt på helseforetak og private foretak. Nettsiden viser også geografiske variasjoner i døgnplasskapasitet på regionalt nivå. Data om døgnplasser samles inn av Statistisk sentralbyrå (SSB). Dette er informasjon som kartlegges årlig i helseforetakene og ved private avtaleinstitusjoner (punkttelling i november).

        
      
	
        
          Døgnbehandling (TSB) - pasientenes bostedsområde

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling av døgnpasienter, innleggelser etter hastegrad (planlagt og øyeblikkelig hjelp) og aldersfordelingen i bruken av døgntilbudet innen tverrfaglig spesialisert rusbehandling (TSB).

        
      
	
        
          Poliklinisk aktivitet og profiler (TSB) - pasientenes behandlingssted

          Her finner du informasjon om utviklingen i polikliniske aktivitet i tjenestene for voksne siste fem år, fordelt på helseforetak og private foretak. Nettsiden viser omfang av polikliniske kontakter per år, andel etter type kontakt (ambulant, ACT-team, møte med annen tjeneste, fysisk trening, nettbasert behandling) og kontaktprofiler per foretak (ambulant kontakt, telefon eller video-kontakter, individuell konsultasjon, par/familie konsultasjon, gruppekonsultasjon, møte med annen tjeneste).  

        
      
	
        
          Pasienter i behandling (TSB) - pasientenes bostedsområde

          Her finner du utviklingen i pasientrater i TSB siste fem år, fordelt på nasjonalt og regionalt nivå. Man kan også følge utviklingen for de enkelte bostedsområdene i perioden. Nettsiden viser pasientenes kjønns- og aldersfordeling samt pasientrater etter type behandling (døgnpasienter, pasienter uten døgnbehandling, med bidrag fra PHV).  

        
      
	
        
          Døgnbehandling (TSB) - pasientenes behandlingssted

          Her finner du informasjon om døgnbehandling i TSB siste fem år, fordelt på helseforetak og private foretak. Nettsiden viser utvikling i omfang av innleggelser og utskrivninger fra TSB, andel ø-hjelpsinnleggelser og førløp etter utskrivning fra døgnbehandling i foretakene. Nettsiden viser også fordelingen av døgnpasientenes utskrivningsdiagnose per år i femårsperioden. 


        
      
	
        
          Poliklinisk behandling (TSB) - pasientenes bostedsområde

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling av pasienter som kun har mottatt poliklinisk behandling og kontakter (alle pasienter) etter type kontakt (ambulant, digital eller kontakt ved oppmøte). Aldersfordelingen for pasienter kun i poliklinisk behandling og for kontakter totalt i poliklinisk tilbud innen tverrfaglig spesialisert rusbehandling er også presentert.

        
      
	
        
          Utskrivningsklare pasienter kommune – somatikk

          Her finner du antall overliggerdøgn per kommune for utskrivningsklare pasienter i somatisk spesialisthelsetjeneste. Rater (per 1 000 innbyggere) er kjønn- og aldersstandardiserte etter siste års befolkning.

        
      
	
        
          Utskrivningsklare pasienter etter bosted – somatikk 

          Her finner du informasjon om utskrivningsklare pasienter i somatisk spesialisthelsetjeneste. Det inngår antall pasienter, antall opphold og oppholdstid fordelt etter om oppholdet hadde overliggerdøgn eller ikke. Rater (per 1 000 innbyggere) for hele befolkningen er kjønn- og aldersstandardiserte etter siste års befolkning. I tillegg vises rater (per 1 000 innbyggere) fordelt på kjønn og aldersgrupper. Det er tatt utgangspunkt i pasientens folkeregistrerte kommune, og er uavhengig av hvor pasienten ble behandlet.

        
      
	
        
          Rapporter og analysenotater

          
        
      
	
        
          Tvangsmidler og skjerming i psykisk helsevern

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling og aldersfordelingen for pasienter med vedtak om bruk av tvangsmidler (phvl § 4-8) eller skjerming (phvl § 4-3). 

        
      
	
        
          Behandling uten eget samtykke i psykisk helsevern

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling og aldersfordelingen for pasienter med vedtak om behandling uten eget samtykke (phvl § 4-4a). 

        
      
	
        
          Tvungent psykisk helsevern uten døgnopphold

          Her finner du informasjon om geografisk fordeling og aldersfordelingen for pasienter som har vedtak om tvungent psykisk helsevern (TPH) og for pasienter med tvungent psykisk helsevern uten døgnopphold (TUD) (phvl § 3-5). 

        
      
	
        
          Habilitering dag- og poliklinisk behandling

          Her finner du informasjon om pasienter som mottok dag- og poliklinisk habilitering i spesialisthelsetjenesten i perioden 2018–2022. Rater (per innbygger) vises fordelt på kjønn- og aldersgrupper for dag- og polikliniske pasienter og kontakter. I tillegg vises antall kontakter per pasient, samt kontakter fordelt etter pasientgrupper og utførende helsepersonell. Videre vises andelen kontakter utført ambulant og digitalt. Det er tatt utgangspunkt i pasientens bostedskommune, uavhengig av hvor pasienten ble behandlet.

        
      
	
        
          Kirurgi etter behandlingssted - somatikk 

          Her finner du informasjon om kirurgi etter oppholdstid og hastegrad (planlagt og øyeblikkelig hjelp). Det presenteres både antall, prosent endring og andeler.
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